
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.21 
 

Ročník 2023/2024 6.4.2024 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3509 dosáhlo družstvo: TJ Unie Hlubina 

2. KLM B 2023/2024 

Výsledky 21. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK BLANSKO  - TJ SPARTAK PŘEROV 3:5 3385:3443 9.0:15.0 6.4. 

KC ZLÍN - HKK OLOMOUC 7:1 3443:3276 16.0:8.0 6.4. 

TJ HORNÍ BENEŠOV - KK SLOVAN ROSICE 5:3 3400:3354 10.5:13.5 6.4. 

VKK VSETÍN  - TJ START RYCHNOV N. KN. 2:6 3170:3274 11.0:13.0 6.4. 

KK MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO - TJ UNIE HLUBINA 3:5 3423:3509 9.5:14.5 6.4. 

TJ SOKOL ŠANOV  - TJ SOKOL CHVALÍKOVICE 7:1 3376:3299 14.0:10.0 6.4. 

 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KK BLANSKO  3385 3:5 3443 TJ SPARTAK PŘEROV 

 Jakub Flek 132   144   154  149 579   2:2   569   147 142   129 151 Stanislav Beňa ml. 
 Josef Kotlán 139   136   132  127 534   2:2   540   149 133   122 136 Václav Mazur *1 
 Roman Flek 144   138   133  151 566   3:1   538   132 157   127 122 David Janušík 
 Petr Havíř 162   139   154  163 618   2:2   597   145 149   131 172 Michal Pytlík 
 Otakar Lukáč 130   145   128  134 537   0:4   594   146 152   161 135 Tomáš Kejík 
 Petr Sehnal 148   132   136  135 551   0:4   605   158 155   150 142 Jiří Divila 
rozhodčí: Jindřiška Klimešová, Zita Řehůřková 
střídání: *1 od 60. hodu Jakub Pleban 
 

Nejlepší výkon utkání: 618 - Petr Havíř 

  KC ZLÍN 3443 7:1 3276 HKK OLOMOUC 

 Lubomír Matějíček 142   143   142  140 567   4:0   534   131 141   130 132 Radek Havran 
 David Matlach 156   134   164  130 584   2:2   559   129 154   145 131 Břetislav Sobota 
 Bronislav Fojtík 123   166   134  166 589   2:2   516   124 130   137 125 Kamil Bartoš *1 
 Miroslav Málek 131   131   135  141 538   2:2   558   144 150   128 136 Marian Hošek 
 Jindřich Kolařík 149   152   162  131 594   3:1   552   150 137   138 127 Michal Albrecht 
 Karel Ivaniš 138   154   138  141 571   3:1   557   137 139   130 151 Jiří Baslar 
rozhodčí: Marie Bobková 
střídání: *1 od 61. hodu Josef Šrámek 

ZZ      PP      RR      AA      VV      OO      DD      AA      JJ SSTTKK 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

Nejlepší výkon utkání: 594 - Jindřich Kolařík 

  TJ HORNÍ BENEŠOV 3400 5:3 3354 KK SLOVAN ROSICE 

 Miroslav Petřek ml. 133   145   142  127 547   1:3   561   152 151   127 131 Jiří Axman 
 Bohuslav Čuba 158   131   138  145 572   2:2   550   134 141   141 134 Adam Palko 
 Michal Blažek 144   146   136  134 560   3:1   500   135 118   107 140 Michal Hrdlička *1 
 Petr Rak 146   144   170  112 572   2.5:1.5   568   146 143   143 136 Ivo Fabík 
 Jiří Hendrych 156   138   122  142 558   1:3   584   167 129   143 145 Leoš Vobořil 
 Kamil Kubeša 140   163   144  144 591   1:3   591   144 138   160 149 Dalibor Matyáš 
rozhodčí: Miroslav Petřek st. 
střídání: *1 od 61. hodu Kamil Ondroušek 
 

Nejlepšího výkonu v tomto utkání: 591 kuželek dosáhli: Kamil Kubeša, Dalibor Matyáš 

  VKK VSETÍN  3170 2:6 3274 TJ START RYCHNOV N. KN. 

 Vlastimil Kancner 143   141   117  133 534   2:2   546   128 129   149 140 Roman Kindl 
 Tomáš Novosad 113   151   117  124 505   1:3   557   135 136   136 150 Tomáš Hrubý 
 Libor Vančura 134   127   134  138 533   3:1   508   123 119   137 129 Jakub Seniura 
 Daniel Bělíček 119   138   146  115 518   1:3   538   146 139   112 141 Jaroslav Šmejda 
 Tomáš Hambálek 118   127   141  151 537   1:3   596   147 138   165 146 Jiří Brouček 
 Milan Bělíček 140   125   138  140 543   3:1   529   123 145   134 127 Martin Čihák 
rozhodčí: Petr Riedel 
 

Nejlepší výkon utkání: 596 - Jiří Brouček 

  KK MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO 3423 3:5 3509 TJ UNIE HLUBINA 

 Stanislav Novák 156   148   124  130 558   1:3   575   157 165   131 122 Pavel Marek 
 Pavel Košťál 129   140   155  140 564   1:3   619   169 156   140 154 Martin Marek 
 Radek Šenkýř 137   132   145  155 569   2:2   554   157 142   117 138 Michal Zatyko 
 Jiří Hanuš 169   135   157  157 618   2.5:1.5   618   157 157   147 157 Michal Bezruč 
 Pavel Antoš 136   134   130  125 525   0:4   575   153 143   143 136 Michal Laga 
 Milan Klika 154   135   157  143 589   3:1   568   148 155   136 129 Přemysl Žáček 
rozhodčí: Lea Olšáková 
 

Nejlepší výkon utkání: 619 - Martin Marek 

  TJ SOKOL ŠANOV  3376 7:1 3299 TJ SOKOL CHVALÍKOVICE 

 Milan Volf 140   131   148  128 547   3:1   507   132 120   119 136 Jonas Mückstein *1 
 Pavel Martinek 126   139   143  158 566   3:1   567   150 138   137 142 Jiří Staněk 
 Jaroslav Klimentík 142   146   152  129 569   4:0   492   133 116   123 120 Radek Hendrych 
 Jan Zifčák ml. 149   151   120  142 562   2:2   549   118 159   141 131 David Hendrych 
 Petr Mika 134   156   129  143 562   0:4   639   137 178   166 158 Aleš Staněk 
 Jiří Konvalinka 137   136   146  151 570   2:2   545   143 159   126 117 Otto Mückstein 
rozhodčí: Jiří Mika 
střídání: *1 od 80. hodu Marek Hrbáč 
 

Nejlepší výkon utkání: 639 - Aleš Staněk 
 

 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

23315 Pavel Martinek 06.04.2024 TJ Sokol Šanov  5x 

25473 Marek Hrbáč 06.04.2024 TJ Sokol Chvalíkovice 2x 

6318 Josef Kotlán 06.04.2024 KK Blansko  1x 

15211 Bohuslav Čuba 06.04.2024 TJ Horní Benešov 3x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

  


